
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З № 182 

 

г.Уяр           30.10.2023 г. 

 

О направлении делегации на 

Молодежные профессиональные 

педагогические игр  

 

В соответствии с письмом КГАУ ДПО «Красноярский краевой 

институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки 

работников образования» от 16.10.2023 № 828 «О проведении наборочного 

этапа Молодежных профессиональных педагогических игр», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Направить 3 ноября 2023 г. на наборочный этап Молодежных 

профессиональных педагогических игр в г.Красноярск ул.Цимлянская, 35А, 3 

корпус (актовый зал) КГАУ ДПО «Красноярский краевой институт 

повышения квалификации и профессиональной переподготовки» (начало 

работы в 10:00) делегацию от Уярского района в составе: 

Агашина Ю.С. – МБОУ «Тослтихинская СОШ»; 

Неня Н.В. – МБОУ «Тослтихинская СОШ»; 

Зубенко А.В. - МБОУ «Уярская СОШ №2»; 

Гантимурова Н.А. – МБДОУ «Уярский детский сад «Планета Детства»; 

Дударева Н.В. – МБДОУ «Уярский детский сад «Планета Детства»; 

Донских А.В. – МБДОУ «Уярский детский сад «Планета Детства»; 

Лазарева О.Н. – МБДОУ «Уярский детский сад «Планета Детства» 

2. 

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего 

специалиста Отдела образования Васильеву И.С. 

 


